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Zabrze, 30 maja 2025r.
Znak: DOP/8/2025/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamowienia na
$wiadczenia zdrowotne w zakresie badan laboratoryjnych - 2
zadania:

* zadanie nr 1 - Diagnostyka i monitorowanie nocnej napadowej
hemoglobinurii,

» zadanie nr 2 - Analiza hemoglobin (HbA2, HbF,HbS, HbC) metody
HPLC.

Informuje, ze do Udzielajacego Zamédwienia wptynety nastepujace
zapytania:
Pytanie 1: 84 Prosze o poprawienie numeracji: 1, 2, 3 itd.
Odpowiedz: Udzielajgcy zamoéwienia dokonat korekty numeragji,
W zwigzku z czym §4 otrzymuje brzmienie:
1. Swiadczenia bedace przedmiotem niniejszej umowy wykonywane
beda na podstawie indywidualnych  zlecen wystawianych
i podpisywanych przez lekarza Udzielajacego  Zamoéwienia
z okresleniem rodzaju zamawianego s$wiadczenia, opieczetowanych
pieczecia nagtéwkowa Udzielajgcego Zamowienia.
2. Udzielajacy Zamédwienia zapewnia na wtasny koszt i we wtasnym
zakresie probéwki i pojemniki na pobrany do $wiadczed materiat.
Udzielajacy Zamoéwienia zapewnia we wtasnym zakresie | we wtasnej
siedzibie pobranie materiatu. Przygotowany materiat bedzie opisany
i zewidencjonowany. Udzielajacy Zamoéwienia ponosi odpowiedzialnoé¢
za jako$¢ powierzonego materiatu do Swiadczen.
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3. Dla zadania nr 1 - Przygotowany materiat bedzie wysytany
za poérednictwem  powszechnie  dostepnej  firmy kurierskiej
w odpowiednio do tego przeznaczonych opakowan  przez
Udzielajacego Zaméwienia i na jego koszt lub bedzie odbierany przez
Przyjmujacego Zamoéwienie i na jego koszt, zgodnie z Zatacznikiem nr 3
do SWKO.

4. Dla zadania nr 2 — Przygotowany materiat bedzie odbierany przez
Przyjmujacego Zamdwienie i na jego koszt, zgodnie z Zatacznikiem nr 3
do SWKO.

5. Swiadczenia powinny by¢ zakohczone pisemnym wynikiem
podpisanym przez lekarza wykonujacego éwiadczenie/osobe/y
z odpowiednimi kwalifikacjami i uprawnieniami.

6. Wyniki $wiadczen beda przekazywane do Udzielajgcego
Zamoéwienia listownie lub droga elektroniczng, w zaszyfrowanym pliku,
gdy Oddziat zaznaczy taka konieczno$¢ przy zleceniu wykonania
éwiadczenia (dodatkowa informacja bedzie zawarta na skierowaniu).

7. Lista wykonanych éwiadczen wraz z danymi osobowymi pacjentow
(imie, nazwisko, nr PESEL) bedzie przesytana do Udzielajgcego
Zamoéwienia, jako zatgcznik do Ffaktury VAT. Przekazanie nastapi
osobiécie, lub przesytka polecona, w zamknigtych i zabezpieczonych
przed dostepem osob trzecich pakietach na koszt Przyjmujacego
Zamoéwienie lub e-mailem w zaszyfrowanym pliku na adres e-mail:

faktury@szpital.zabrze.pl.”

Pytanie 2: § 4 ust 7 Dla zadania nr 1 - Przygotowany materiat bedzie
wysytany za posrednictwem powszechnie dostepnej firmy kurierskiej
w odpowiednio do tego przeznaczonych  opakowan  przez
Udzielajacego Zaméwienia i na jego koszt lub bedzie odbierany przez
Przyjmujacego Zamdwienie i na jego koszt, zgodnie z Zatacznikiem nr 3
do SWKO.
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Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane § 4 ust 3
(wskazana w pytaniu 2 btedna numeracja poprawiona zgodnie
zpytaniem nr 1 ), ktéry otrzymuje brzmienie: ,Dla zadania nr 1 -
Przygotowany materiat bedzie wysytany za posrednictwem
powszechnie dostepnej firmy kurierskiej w odpowiednio do tego
przeznaczonych opakowan przez Udzielajgcego Zaméwienia i na jego
koszt lub bedzie odbierany przez Przyjmujacego Zaméwienie i na jego
koszt, zgodnie z Zatacznikiem nr 3 do SWKO.”

Pytanie 3: Art. 27 ust 7 pkt 7 brzmi:" odpowiedzialnoé¢ za szkode
wyrzagdzong przy udzielaniu Swiadczen w zakresie udzielonego
zamowienia ponosza solidarnie udzielajacy zamoéwienie i przyjmujacy
zamoéwienie” - prosze o zamiane zapisu w §7 na ~solidarnie”.

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 4: §9 yst 5 - prosze o dopisanie zdania: Udzielajacy
Zamowienie zaptaci Przyjmujagcemu Zaméwienie odsetki ustawowe
za opoznienie w przypadku nieterminowej ptatnoéci faktur VAT.

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamoéwienie wyraza zgode na zmiane §9 ust D,
ktéry otrzymuje brzmienie: »Udzielajacy Zaméwienia dokona ptatnoéci
faktur VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze
Przyjmujacego Zaméwienie w terminie do 30 dni od daty wystawienia
prawidtowej faktury wraz z wykazem wykonanych $wiadczen, o ktérym
mowa w ust. 4. Za moment zaptaty uznaje sie dzien wptywu $rodkéw na
rachunek  bankowy Przyjmujacego Zaméwienie. Udzielajacy
Zamowienie zaptaci Przyjmujacemu Zamoéwienie odsetki ustawowe
za opoznienie w przypadku nieterminowej ptatnogci Faktur VAT.”

Pytanie 5: §10 - Prosze by umowa trwata petne miesigce
kalendarzowe.
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Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane.
Zgodnie z SWKO: Rozdziatem IV — WYMAGANY TERMIN REALIZACJI
umowa dla zadania nr 1 bedzie zawarta na okres jednego roku od daty
zawarcia umowy, a dla zadania nr 2 na okres dwéch lat od daty
zawarcia umowy.

Pytanie 6: §11 ust 1 - Prosze o usuniecie litery b), kara umowna

natozona z tego samego tytutu, co w literze a).

Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie 7: §11 ust 1 podpunkt d) Prosze o zmniejszenie kary na 500 zt.
Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie 8: §11 ust 1 podpunkt e) Prosze o zmniejszenie kary na 100 zt.
odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie 9: §11 ust 1 podpunkt f) Prosze o zmniejszenie kary na 250 zt.
Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienie nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie 10: §11 dodanie ust. 3 Catkowita odpowiedzialnosc
Przyjmujacego Zamowienie z wszelkich tytutéw wynikajacych z Umowy
oraz obowigzujacych przepisow prawa nie przekroczy 20% rocznej
wartoéci niniejszej umowy brutto, okreélonej w Zataczniku nr 1 -

Formularz ofertowy.

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie 11: Uwagi do zatacznika nr 3, zadanie 1 Prosze by w punkcie 5
byta mozliwoé¢ wyboru jak ponizej:

Materiat do badan wysytany bedzie przez Udzielajacego Zaméwienia 7
Materiat do badan bedzie odbierany przez Przyjmujacego Zaméwienie
i na jego koszt ** niepotrzebne skreéli¢.

Odpowiedz: Udzielajagcy zamoéwienie wyraza zgode na zmiane,
dokonano korekty zatacznika nr 3 do SWKO, pkt.: 5.

Pytanie 12: Uwagi do zatacznika nr 3, zadanie nr 2Prosze by w punkcie
5 byta mozliwoé¢ wyboru jak ponizej:

Materiat do badan wysytany bedzie przez Udzielajacego Zamédwienia /
Materiat do badan bedzie odbierany przez Przyjmujacego Zaméwienie
i na jego koszt ** niepotrzebne skresli¢.

Odpowiedz: Udzielajagcy zamoéwienie wyraza zgode na zmiane,
dokonano korekty zatgcznika nr 3 do SWKO, pkt.: 5.
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